[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于建筑业企业和房地产开发企业
资质审查意见的公告

荆建审告〔2020〕10号
根据《中华人民共和国行政许可法》及有关企业资质管理规定，现将我局核准取得建筑业企业、房地产开发企业资质名单予以公布。
附件：1、核准的建筑业企业名单

      2、核准的房地产开发企业名单

                             2020年7月6日
附件1
核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州市中星园林建设工程有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级

	2
	湖北文和建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	3
	湖北胜彩防水有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	4
	湖北联展建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	5
	湖北益滋安建设工程有限公司
	增项：市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级

	6
	荆州市荆工消防工程有限公司
	增项：建筑机电安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	7
	荆州园博园生态园林建设运营有限公司
	首次申请：市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级

	8
	湖北方信建筑工程有限公司
	增项：地基基础工程专业承包叁级

	9
	湖北川有劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级

	10
	荆州恒腾盛弘建筑工程有限公司
	首次申请：建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级

	11
	湖北玉航建筑装饰工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级

	12
	荆州林成建筑劳务有限公司
	首次申请：施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级

	13
	湖北金飞扬环境服务有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

附件2
核准的房地产开发企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	荆州市荆州区城乡建设投资开发有限公司
	暂定级资质

（资质证书仅用于荆州区五里桥、白荷、新生、太晖、三红，棚改还建小区项目，他用无效）

	2
	荆州银湖科技有限公司
	核定肆级

	3
	公安县仁诚置业发展有限公司
	暂定级资质延续

	4
	湖北华禧房地产开发有限公司
	暂定级资质

	5
	湖北利容地产开发有限公司
	暂定级资质

	6
	洪湖市华洪置业有限公司
	核定肆级

	7
	洪湖市钟锦置业有限公司
	肆级延续

	8
	松滋市丽源房地产开发有限公司
	暂定级资质延续

	9
	松滋市天利置业有限责任公司
	肆级延续

	10
	湖北东方和富置业有限公司
	肆级延续